CIUDAD DE MEXICO

’ﬁo GOBIERNO DE LA
é

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2023
(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

icipaciones, Ap i , Co i tnmnuvos Denvados de Ia Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
f T ias, Asi i . Y F ¥ Jumlacmm
Pan:cnpacnoqes Apartaciones, Convenios, Incentivos Derfvados de Ia Golanoraadn Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de [nventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

de F
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asi i ubsidios y Otras Ayud
Transferencias [nternas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otrs Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de inventarios
Otros Gastos

inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {(Ahorro/Desahorro)

2023

5,380,659.19

[oN=RoNoRe o]

5,

w

80,659.19

c o

1,796,316.63
1,796,316.63
0

0

o]

0
7,176,975.82

4,156,082.57
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2,977,398.83
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6,380,861.66

4,347,124.93
4,132,806.03

214,318.90
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4,374,804.89

2,006,056.77

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

Las notas que acompanian al presente Estado Financiero scn parte integral del mismo
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